
LICITAÇÃO 020/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

020/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

30/06/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 0 KM E 01 (UMA) MINI
CARREGADEIRA COM CAÇAMBA, PARA SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO E NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

Referê
ncia

R$ 510.280,00
Adjudi
cado

R$ 501.600,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

29/11/2021
16:46

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-020-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAzM2QjNx8VMyETM5IzXzcDMw8VO3UzM4ITNx81NxETMxIDMy8EVOVUTBdETVp0XF9VQSVFVSVkQB9VRE91TBN1UFN1Xt8VQUF0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAzM2QjNx8VMyETM5IzXzcDMw8VO3UzM4ITNx81NxETMxIDMy8EVOVUTBdETVp0XF9VQSVFVSVkQB9VRE91TBN1UFN1Xt8VQUF0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAzM2QjNx8VMyETM5IzXzcDMw8VO3UzM4ITNx81NxETMxIDMy8EVOVUTBdETVp0XF9VQSVFVSVkQB9VRE91TBN1UFN1Xt8VQUF0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA

29/11/2021
16:48

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
29/11/2021

16:49

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
29/11/2021

16:51

5 EDITAL  EDITAL
18/06/2021

16:58

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
18/06/2021

17:01

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
18/06/2021

17:01

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
18/06/2021

17:02

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
21/01/2022

17:10

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
18/06/2021

17:03

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
18/06/2021

17:21

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

18/06/2021
17:03

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

17.761.689/0001-
70

ENGECAR REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

R$ 299.600,00  CONTRATO.PDF

27.967.465/0001-
72

P G AGUIAR VIEIRA R$ 202.000,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjM4QjNx8VMyETM5IzXzcDMw8VO3UzM4ITNx81NxETMxIDMy8EVOVUTBdETVp0XF9VQSVFVSVkQB9VRE91TBN1UFN1Xt8VQUF0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QTO0YTMfFjMxETOy8FN3ADMfZTO1UDMzUTMfdTMxETMyAjMPF0QBNUSEVlSEF0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2ITM1YTMfFjMxETOy8VN3ADMfRDMyITMzUTMfdTMxETMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDM4UjNx8VMyYDM4EzXzNXYfN3ch9VQaVEUNlETfVERfNVSBlkUFRVQN9VMyAjMtAjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDMxAzNx8VMyYDM4EzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyEDM3EzXxIjNwgTMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTMyAzNx8VMyYDM4EzXzNXYfN1TMV1QJVkVfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XPNURSB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjMwEzNx8lMyEDMxIzXBJUTBNUQD9VTPN0XBJVSFRUQHVkUSF0QfFDMfV0XFRVRO9ESOlUTBN0XPxUVDlURW9VMw8VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0CMyATLFB1XJNULzgDMfJVRDVkUBB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjMwEzNx8lMyEDMxIzXBJUTBNUQD9VTPN0XBJVSFRUQHVkUSF0QfFDMfV0XFRVRO9ESOlUTBN0XPxUVDlURW9VMw8VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0CMyATLFB1XJNULzgDMfJVRDVkUBB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTMzAzNx8VMyYDM4EzXzNXYf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDMxIzNx8VMyYDM4EzXwEDOy8lN3ATM3EzNx8FOxYDMxIDMy81Xf9ERPR1Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDMxIzNx8VMyYDM4EzXwEDOy8lN3ATM3EzNx8FOxYDMxIDMy81Xf9ERPR1Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMzMzAzNx8VMyYDM4EzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMzMzAzNx8VMyYDM4EzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM0UzNx8lMyEDMxIzXzNXYfN3ch9lUBNURH5URf9EVBJFVPN0LvRXYyRnbvN2L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwUzM3EzXyITMwEjMfN1UB91UTF2XBJVSFlkVfJVQJV1RB91RfB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cDN1YTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYTOxAiTg8EVBJFVO90Q

